



BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ

Gazete Kupürleri

28.01.2025



ABD'deki cami cemaatine kavuştu

► ABD'nin California eyaletindeki Silikon Vadisi bölgesinde yer alan Redwood City kentinde "Diyanet Ertuğrul Gazi Camii" ibadete açıldı. Caminin açılışına San Francisco Körfez Bölgesi'nde yaşayan bazı Müslüman vatandaşların yanı sıra Türkiye'nin Washington Büyükelçiliği Sosyal ve Din Hizmetleri Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kanca, ünlü oyuncu Celal Al, Berkeley Üniversitesi'nden Profesör Hatem Bazian katıldı.

Oyuncu Celal Al, yaptığı konuşmada bu güzel manzaraya şahit olmak için kilometrelerce öteden geldiğini belirterek, "Sevgili kardeşlerim, bu birlik

ve beraberlik, bu kardeşlik bence birçok insana ve ümmete örnektir" dedi. Caminin öyküsünü Ertuğrul Gazi'nin hikayesine ve o zamanın coğrafyasında bir avuç alperenin yola çıkarak dünyayı bu noktaya getirişine benzetmeleri nedeniyle bu ismi seçtiklerini anlatan Al, "Ertuğrul Gazi'nin ismi, şu anda ABD'de" diye konuştu.

TOPLUM MERKEZİ OLACAK

Prof. Bazian da San Francisco Körfez Bölgesi'nin, Müslüman cemaatine uzun süredir yuva olduğunu söyledi. Bazian, cami imamının Türkiye'den geldiğini belirterek, "Burası, çocukların

Kur'an öğrenebileceği, bir araya gelebilecekleri bir toplum merkezi olacak ve burasının Ramazan'da da canlanacak bir yer olacağına inanıyorum" ifadelerini kullandı.

BÖLGEYE HEYECAN KATAÇAK

Doç. Dr. Fatih Kanca da Amerika'da camileri, küle dönen hayatları güle çeviren mekanlar olarak değerlendirdiklerini dile getirdi. Kanca, çocukların dinlerini öğrenebildiği, gençlerin sosyalleşebildiği ve yetişkinlerin vakit geçirebildiği bir mekân olarak açılan caminin, bölgeye yeni bir can ve heyecan katacağına inandıklarını belirtti.



ABD’NİN CALİFORNİA EYALETİNDE...

“DİYANET ERTUĞRUL GAZİ CAMİSİ” İBADETE AÇILDI

ABD’nin California eyaletindeki Silikon Vadisi bölgesinde yer alan Redwood City kentinde “Diyamet Ertuğrul Gazi Camisi”, düzenlenen törenle ibadete açıldı.

CAMİNİN açılışına San Francisco Körfez Bölgesi’nde yaşayan bazı **Musulman** vatandaşların yanı sıra Türkiye’nin Washington Büyükelçiliği Sosyal ve Din Hizmetleri Müsaviri Doc. Dr. Fatih Kanca, ünlü oyuncu Celal Al, Berkeley Üniversitesi’nden Profesör Hatem Bazian katıldı. Açılışa katılanlar, oyuncu Celal Al ile fotoğraf çekirmek için sıraya girdi. Al, yaptığı konuşmada, bu güzel manzaraya şahit olmak için kilometrelerce öteden geldiğini belirterek, “Sevgili kardeşlerim, bu birlik ve beraberlik, bu kardeşlik bence birçok insana ve ümmete örnektir” dedi. Prof. Bazian da San Francisco Körfez Bölgesi’nin, **Musulman** cemaatine uzun süredir yuva olduğunu söyledi. Körfez Bölgesi’nde 1985’ten 1990’ların başına kadar sadece 3 caminin bulunduğunu, bu nedenle yalnızca San Francisco, Sacramento veya Santa Clara’da ibadet edilebildiğini anlatan Bazian, bölgede şu anda 98 caminin olduğunu dile getirdi. Bazian, **camii** imamının Türkiye’den geldiğini belirterek, “Burası, çocukların Kur’an öğrenebileceği, bir araya gelebilecekleri bir toplum merkezi olacak ve burasının Ramazan’da da canlanacak bir yer olacağına inanıyorum” diye konuştu.



**ABD’DE 37
DİYANET CAMİSİ
BULUNUYOR**

“ÜMMET BİRLİĞİNİ SEMBOLEZLE EDİYOR”

Hatem Bazian, AA muhabirine, **Diyamet Ertuğrul Gazi Camisi**’nin çok önemli bir konum olan Silikon Vadisi’nin kalbinde inşa edildiğine dikkati çekerek, Silikon Vadisi’nin yalnızca California eyaleti için değil dünya için de önemli bir ekonomik mekân olduğunu söyledi. Bazian, “Buradaki **Musulman** topluluğunun genişlediğini görmek, buradaki Türk topluluğunun hem gençlere hem de ailelere hizmet etmek için temeller ve vakıflar kurmaya başladığını görmek, beni gerçekten mutlu ediyor” ifadelerini kullandı. Oyuncu Celal Al da, “Burada ezan sesinin ve Türk bayrağının dalgalanmasını isteyen gönüllü güzel insanların açmış olduğu yolda ‘Biz de ne yapabiliriz?’ dedik ve elimizden geldiğince burasının dönüşümü noktasında hayırseverler, **Diyamet** İşleri Başkanlığı ve devletimizin desteğiyle bu noktalara geldik” şeklinde konuştu. Ertuğrul Gazi’nin hikâyesine ve o zamanın coğrafyasında bir avuç alperenin yola çıkarak dünyayı bu noktaya getirisine benzetmeleri nedeniyle bu ismi seçtiklerini anlattı.

AL, “İLERİDEKİ süreçlerde de emanete sahip çıkılması ve burada yaşayan farklı coğrafyadan gelen **Musulman** kardeşlerimizle bütünleşme noktasında ümmet birliği açısından böyle bir öneride bulundum, onlar da kabul ettiler” diyerek, her renkten ve kültürden insana hizmet edecek ibadethanelerin sayısının artırılması temennisinde bulundu. Caminin açılışıyla çok özel bir ana şahitlik edildiğinin altını çizen Al, “Ertuğrul Gazi’nin ismi, şu anda ABD’de” dedi. Türkiye’nin Washington Büyükelçiliği Sosyal ve Din Hizmetleri Müsaviri Doc. Dr. Fatih Kanca da Amerika’da **camileri**, kule dönen hayatları güle çeviren mekânlar olarak değerlendirdiklerini dile getirdi. Amerika **Diyamet** Merkezi başta olmak üzere ABD’de 37 **Diyamet camisinin** bulunduğunu ifade eden Kanca, Silikon Vadisi’ndeki Ertuğrul Gazi **Camisi**’nin değerli hizmetler neticesinde başkanlığın subesi olarak açılışına dikkati çekti.



İYİLİKSEVERLİĞİNİ YİNE GÖSTERDİ



GAZZE'YE 3 TIR YARDIM

Mesut Özil, İsrail'in imza attığı katliamın ardından yaralarını sarmaya çalışan Filistinlilere yardım yağdırdı. Özil; çocuk, kadın ve yaşlılara sağlık, giyecek ve yiyecek desteği için yardım kuruluşları aracılığıyla üç TIR malzeme gönderdi

● KAZANDIĞI PRİMİ BİLE BAĞIŞLADI

YAPTIĞI iyiliklerle gönüllerde taht kuran Mesut Özil, bu kez Gazze için kolları sıvadı. Efsenevi futbolcu, kendisi ve eşi adına **Diyanet** ve Kızılay üzerinden Filistinlilere yardım ulaştırdı. Özil'in özellikle çocuk, kadın ve yaşlıların sağlık, giyecek ve yiyecek ihtiyacını karşılaması için ciddi yardımda bulunduğu öğrenildi. Özil, bu amaçla üç TIR dolusu malzeme gönderdi. Mesut Özil yıllar önce de Gazze'de zor durumdaki halka Dünya Kupası sırasında kazandığı 350 bin euro'luk primlerini bağışlamıştı.



Omer
KARAHAN

